

## **PANBABA**

Panettone convenzionale - Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale  
Senza uvetta e frutta candita.

Ingredienti: Farina di **GRANO TENERO** tipo "0", **BURRO, TUORLO D'UOVO**, zucchero , acqua, **LIEVITO NATURALE** ( farina di **GRANO** tenero, acqua) glucosio, miele **LATTE** in polvere, emulsionante lecitina di **SOIA**, sale , vaniglia.

BAGNA: acqua, zucchero, rhum.

Può contenere tracce di frutta guscio

Conservare il prodotto in un luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore. Una volta aperta la confezione, consumare il prodotto entro una settimana. Prima del consumo, si consiglia di mantenere il prodotto vicino ad una fonte di calore per circa 20 minuti.

Gli ingredienti riportati in **GRASSETTO E MAIUSCOLO** possono provocare allergie ed intolleranze in individui sensibili.

